

---

## produse papetarie birouri DIAP

I.D.: 86247888

---

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 671,28 RON - 671,28 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 48/66 SC BUC 5 5,04 25,2 30065-BANDA ADEZIVA 18/30 BUC 5 1,68 8,4  
BIBLIORAFI MARMORAT NOKI BUC 15 7,56 113,4 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 10 1,51 15,1 FLUID  
CORECTOR PELIKAN BUC 5 5,04 25,2 PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU BUC 20 1,26 25,2 PIX  
PLASTIC CLIPS METAL K15 BUC 15 2,26 33,9 PIX PENSAN MY TECH BUC 15 1,1 16,5 PLIC LC/6  
SILICONIC 21301 BUC 1000 0,18 180 POST-IT 76X76 HOPAX NEON U BUC 10 3,34 33,4 INDEX  
NOKI 8/SET SET 10 3,36 33,6 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 100 0,85 85 FOAIE PARCURS A4  
BUC 2 9,24 18,48 FILE PROTECTIE A4 NOKI CRISTAL 100/SET 75MIC LEC SET 1 29,41 29,41  
10220-MARKER NEGRU DELI 1.5MM BUC 2 2,94 5,88 EVIDENTIATOR PELIKAN 6/SET BUC 1  
22,61 22,61

---